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LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingsstyrelsen 2017-05-29

§ 98
Planeringsdirektiv 2018. Arendenummer 2017 /00549

Landstingsstyrelsen beslutar i enlighet med landstingsstyrelsens arbetsutskotts forslag
att  foresla landstingsfullmiktige besluta

att godkinna planeringsdirektiven for 2018,

att uppdra it styrelse och nimnder att ta fram fOrslag pa verksamhetsplaner for 2018.

Reservationer och sirskilda uttalanden

For alliansen: Nina Edlund (M), Lennarth Férberg (M), Lars Karlsson (C), Nils Ingmar
Thortell (L), Inga Lill Siggelsten Blum (KD) limnar en protokollsanteckning som bifogas
protokollet som bilaga 1

Mot beslutet gillande yrkande om andrade budgetramar reserverar sig Bjorn Tenland Nurhadi
(SD) och Margareta Forslund (SD).

Sammanfattning
Landstingets planerings- och budgetprocess innebir att fullmaktige faststillt en landstingsplan for
2017-2019 som 4r grunden for landstingsstyrelsens och nimndernas planering av sin verksamhet.

Arlicen cenomfor landstingsstyrelse och nimner en planeringsdialog dar faktorer som paverkar
landstingets uppdrag diskuteras. En omvitldsanalys liksom namndernas mojligheter och
utmaningar presenteras.

Arets planeringsdialog genomférdes den 3 april och utifrdn det som framkom har
landstingsstyrelsen tagit fram planeringsdirektiv. Den fortsatta processen som bland annat
innebir att namnder och styrelse ska ta fram forslag pa verksamhetsplanet beskrivs utforligt 1
dessa direktiv.

Beslutsundetlag

Missiv: Beslut arbetsutskottet angiende planeringsdirektiv 2018
Missiv: Planeringsdirektiv 2018.

Bilaga: Planeringsdirektiv 2018.

Forslag till beslut
Bjérn Tenland Nurhadi (SD) limnar féljande yrkande pé forslag till andrad budgetram 201 8-2020
per namnd /forvaltning sidan 6 1 dokumentet ?planeringsdirektiv 2018” enligt bilaga 2.

Beslutsgang

Ordférande stiller proposition pa arbetsutskottets forslag pa budgetram 2018-2020 per
namnd/forvaltning mot Bjérn Tenland Nurhadis (SD) yrkande p4 dndrad budgetram 2018-2020
pet nimnd/férvaltning och finner propositionen pé bifall till arbetsutskottets forslag till
budgetram vara med &vervigande ja-besvarad.
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I 6vrigt s4 bifaller landstingsstyrelsens ledamoéter arbetsutskottets forslag till planeringsdirektiv
2018.

Protokollet ska skickas till:

Landstingsfullmiktige
Som ovan
N

Annelie Ottosson

]ust??j: de/ry 30 maj

A 7
Kz‘{e Sandstrom| (S L
92
Lars Katlsson (C)



Bilagq 1
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MODERATERNA .o S Liberalerna

CENTERPARTIET

Landstingsstyrelsen 2017-05-24

Protokollsanteckning drende 11

Vi staller oss bakom planeringsdirektiven fér 2018 for géllande budget men vill poédngtera att
Blekingesjukhuset varit tydliga med att budgeten for BLS inte ar realistisk.

Vi har ocksa synpunkter pa att handlingarna anger att Blekingesjukhusets budgetram &r
tillfalligt forstarkt med 60 mkr 2018 och att dess ram &r reducerad med 30 mkr 2019 och
med ytterligare

30 mkr 2020.

Detta ar allvarligt missvisande eftersom bl a l6neupprakning inverkat pa sa vis att ramen
endast minskas med cirka 10 mkr per ar.

Det korrekta sattet att beskriva férandringen ar att budgetramen minskas med cirka 10 mkr
men att det finns inrdknade besparingar pa 30 mkr.

Det ar ocksa forvanande att I6nekostnadsékningarna rdaknas namnden tillgodo i férvag
eftersom utfallet ar beroende av det faktiska utfallet och vilka I6ner de personer har som
faktiskt ar anstallda under aret. Om berékning av budgetramen ska ske pa det satt som nu
gjorts sa ar det viktigt att samtliga namnder behandlas likadant.

Nina Edlund (M)

Lennarth Forberg (M)

Lars Karlsson (C)

Nils Ingmar Thorell (L)

Inga Lill Siggelsten Blum (KD)



Ram forslag SD

Namnd
‘Namnden for

Blekingesjukhuset
:Summa

Némnden for
‘psykiatri och
habilitering Summa

Summa Offentlig
‘Primérvard

Summa Folktandvard

Nédmnden for
;primérvard och
folktandvard Summa

.Namnden for
;folkhogskolan
:Summa

Landstingsservice
Summa

Landstingsdir.
Ledningsstab Summa

‘Summa Hilsoval

Patientndmnden
Summa

Samverkansnidmnden
Summa

2018

2720 000,0

444 000,0

65 000,0

140 391,2

190 876,1

18 100,0

-8 700,0

94 000,0

648 1880

2 606,2

-700,0

2019

2727 000,0

446 000,0

66 000,0

145 072,1

1959523

7 900,0

-8 700,0

97 000,0

662 8300

26172

-700,0

2020

2 735 000,0

449 000,0

70 000,0

147 407.6

198 692.,6

22000

~8700,0

98 000,0

677 8800

26284

—700,0
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